



تاریخ
۴
تیر
۱۴۰۳
دوشنبه

رئیس اتاق اصناف ایران:

افزایش مالیات بر ارزش افزوده، قدرت خرید مردم را کاهش می‌دهد



رئیس اتاق اصناف ایران تصریح کرد: وقتی ۱۰درصد مالیات تعیین مصرف‌کنندگان هستند از این اضافه می‌شود به یقین قدرت خرید مردم پایین می‌آید و این اتفاق به کاهش فروش واحدهای صنفی و افت سود آنها می‌انجامد و این امر به راحتی پذیرفتنی نیست.

مجتبی صفایی، رئیس اتاق اصناف ایران در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره افزایش شمار اصناف که ملزم به دریافت مالیات بر ارزش افزوده ۱۰ درصدی است و هر سال به تعداد اصنافی که ملزم به دریافت مالیات ۱۰ درصدی بر ارزش افزوده از مصرف‌کنندگان هستند افزوده می‌شود و البته قرار بر این بود این مالیات گروه‌های خیلی سختی را از کشور باز کند که این حال من فکر نمی‌کنم این قدرت افتاده باشد هر چند بخشی از این مالیات در بخش سلامت توزیع می‌شود.

وی افزود: با این حال زمانی که این لایحه تقدیم مجلس شد اتاق

اصناف اعتراضات خود را اعلام کرد.صفایی ادامه داد: اینکه بخش عمده‌ای از اصناف کشور را درگیر مالیات بر ارزش افزوده بکنیم خوب نیست و امیدواریم

در طرح "تابستان خواندنی" کتابخانه‌های عمومی فارس میزبان ۱۷ هزار برنامه فرهنگی هستند



مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس از برگزاری طرح «تابستان خواندنی» خبر داد و گفت: برگزاری ۱۷۵۰۰ برنامه فرهنگی، هدیه کتابخانه‌های عمومی فارس به دوستداران کتاب در تابستان ۱۴۰۳ خواهد بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، محمدرحسین فیروزی با برنامه‌های این مجموعه در فصل تابستان را تشریح کرد و گفت: کتابخانه‌های عمومی استان فارس در تابستان اسامال، میزبان برنامه‌های متنوع فرهنگی و ترویجی با محوریت غنی شدن اوقات فراغت کاربران خواهند بود.

وی عنوان کرد: اجرای ۱۷۵۰۰ برنامه فرهنگی و ترویجی با عنوان «تابستان خواندنی» در کتابخانه‌های عمومی استان فارس برنامه ریزی شده است. این برنامه‌ها در تمامی کتابخانه‌های عمومی فارس از ۱ تیرماه تا ۳۱ شهریورماه ۱۴۰۳ با هدف غنی شدن اوقات فراغت اعضای کتابخانه‌ها و علاقه‌مندان به کتاب اجرا می‌شود.

محمدرحسین فیروزی اضافه کرد: این برنامه‌ها در چهار محور «کارگاه‌های آموزشی، رویدادهای کتابخوانی، ویژه برنامه‌های کودک و نوجوان و جشنواره و مسابقات» خواهد بود.

وی با اشاره به برگزاری سیزدهمین جشنواره کتابخوانی رضوی گفت:

برنامه ریزی شده است.

حمزه خلیلی گفت: قوه قضائیه مانع تعطیلی ۱۴۰۱ کارخانجات در راستای احیای حقوق عامه شده است.

به گزارش ایلنا، معاون اول قوه قضائیه در حاشیه دیدار کارکنان این مجموعه با مقام معظم رهبری در روزهای اخیر، به اقدامات این مجموعه در زمینه احیای واحدهای تولیدی را‌کد و نیمه تعطیل اشاره کرد.

حمزه خلیلی (معاون اول قوه قضائیه) در حاشیه دیدار رئیس و مسئولان قوه قضائیه با رهبر انقلاب، اعلام کرد: قوه قضائیه مانع تعطیلی ۱۴۰۱

معاون رئیس قوه قضائیه خبر داد:

جلوگیری قوه قضائیه از تعطیلی بیش از ۱۴۰۰ کارخانه

کارخانجات در راستای احیای حقوق عامه شده است.

وی افزود: ما توانستیم حمایت چشمگیری از بخش تولید مانع از بسته شدن بسیاری از کارخانه‌ها و شرکت‌ها شویم و این در راستای حقوق عامه بود که منجر به بیکاری هزاران نفر و ایجاد مشکل برای ده‌ها هزار خانوار و کشور می‌شد.

فیلمی که در ادامه می‌بینید، روایت وی از اقدامات اخیر قوه قضائیه در همین راستا است.

استاندار فارس در جمع خبرنگاران خبر داد :

بهربرداری پروژه سرمایه گذاری پالایشگاه فعلی شیراز به زودی

۶پتروشیمی بلاتکلیف فارس به شهرهای جنوبی استان منتقل می شوند



لامرد- پارسیان با هزینه ۸ هزار میلیارد تومان اعتباری که برای ۵۰ کیلومتر نیاز دارد احتمالاً به بزرگراه تبدیل شود. همچنین درخصوص بزرگراه‌های استان مانند شیراز- جهرم -لار- بندرعباس، فسا- استهبان - نیریز- قطرویه، شیراز-بزرگراه فیروزآباد-جم- عسولیه، بابامیدان- گچساران- بهبهان- شیراز، سپیدان و یاسوج و... بررسی و تصمیماتی گرفته شد.

وی افزود: همچنین درخصوص مترو خط یک و تکمیل پله‌های برقی، خط دو تکمیل ایستگاه استقلال و تأمین واگن، خط سه ایستگاه گلستان و خط ۴ مترو که اتصال خط یک و سه به حرم احمد بن موسی (ع) است و قطار شهری به صدرا نیز جمع‌بندی شد.

استاندار فارس با اشاره به اینکه با دستور شهید رئیسی بنا بود ۲۷ استان کشور که در کنار خلیج فارس و دریان عمان نیستند هر کدام شهر بندری احداث کنند و زیرمجموعه شرکت شهرهای جدید کشور باشند، عنوان کرد: این بنادر با مدیریت ۳ گانه ای خواهند داشت و اتصال

فارس به عنوان شهر بندری خواهیم داشت.

ایمانیه در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به بیمارستان‌های درحال تکمیل گفت: فاز اول بیمارستان اعصاب و روان به بهره‌برداری می‌رسد

و بیمارستان‌های مرودشت،امام علی داراب، محمد رسول‌الله شیراز و فاطمه الزهرا تعیین تکلیف شد و همچنین بیمارستان ارسنجان، خاتم الانبیا ، حضرت زینب نیز برای تکمیل ضلع شمالی تصمیم گیری شد.

وی اضافه کرد:بیمارستان آباده طشک هفته آینده افتتاح و بیمارستان دژکرد و بالاذه در نظر گرفته می‌شود.

استاندار فارس با بیان اینکه دهکده لجستیگ به عنوان بندر خشکی است که بارانداز و کلنگ زنی شده است، عنوان کرد: در راستای سند توسعه علم و فناوری فارس نیز تصمیمات گرفته شد و به تأیید شورای عطف کشور رسید.

وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: پایانه‌های صادراتی در فسا، اقلید و شیراز تأیید شده است و برای خرم بید استهبان و لامرد نیز پیگیر هستیم.

وی افزود: با احداث برخی از سدهای احداثی نیز برخی روستاها و مزارع زیرآب رفته است و برای روستاهای اطراف سد نرگسی وهاقیر ورودبال با جزئیات تصمیم گیری شد.

ایمانیه همچنین به سریع‌السییر شدن قطار شیراز- مشهد، قطار گلگهر- شیراز، رفغ بحران آب شهرها و روستا با اعتبار هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان برای رفغ تنش آبی روستاها و شهرها، انتقال کارخانه‌های پشم و شیشه به منطقه ویژه اقتصادی و کارخانه سیمان اشاره کرد.

رحیمیان:

رهبر انقلاب هزینه‌های زندگی را از هدایا و نذورات تأمین می‌کنند

حجت الاسلام والمسلمین رحیمیان تولید سابق مسجد جمکران گفت: رهبر معظم انقلاب یک ریال از بیت المال به عنوان حقوق، دریافت نکرده‌اند و حتی خمس هدایایی که به ایشان داده می‌شود را پرداخت

می‌کنند.

رویداد ۲۴ عصر ایران نوشت: تولید سابق مسجد جمکران گفت: رهبر معظم انقلاب، از بیت المال یک ریال هم به عنوان حقوق دریافتی نداشته‌اند و هزینه‌های زندگی خود را از هدایا و نذوراتی که برایشان ارسال می‌شود، تأمین کرده‌اند. این شخصیت‌های بزرگ به تبع جایگاه و محبوبیتی که دارند، افراد بسیاری در سراسر دنیا عاشق و دلداهه برای هدیه‌های خودشان شده‌اند.

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خواستار شد:

صرفه جویی در مصرف برق با افزایش گرما



وی هدف نهایی این پوشش برای مشترکان کاهش حداقل ۱۵ درصدی مصرف برق در طول فصل گرم سال ۱۴۰۳ دانست و افزود: مشترکان می‌توانند با فعالیت مستمر و کاهش بیش از ۱۵ درصد، به اهداف طلایی پوشش برسند و شانس برنده شدن در جوایزی چون ۳۰۰ دستگاه خودرو و میلیاردها تومان جوایز ارزنده را افزایش دهند. این مقام مسئول یادآور شد: معرفی پوشش‌ها و ارائه توضیحات بیشتر در این خصوص، از طریق درگاه‌های پوشش با انرژی در اختیار علاقه‌مندان قرار داده شده است و برنامه کاربردی با انرژی (APPLICATION) در آدرس <https://ba-energy.ir> قابل دریافت و نصب است.

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در تشریح «پوشش دانش‌آموزی» نیز اظهار داشت: با هدف فرهنگسازی مصرف بهینه برق، «پوشش دانش‌آموزی» رانداذنی شده است که دانش آموزان از طریق سامانه شاد وارد پوشش می‌شوند و به دانش آموزانی که با کمک والدین بیشترین صرفه جویی را محقق نمایند به صورت ماهیانه

و همچنین در پایان تابستان به قید قرعه جوایزی اهدا خواهد شد. تحفه یادآورشد: در همین راستا به مدیران مدارس برتر نیز به قید قرعه جوایزی اهدا خواهد شد.

صفحه
۲
شماره
۳۹۴۸
سال
سی ام



سازمان استاندارد:

استانداردهای قدیمی، ابطال می‌شوند



تعدادی از استانداردها بررسی و ابطال اعلام شدند.

برای اولین بار در کشور:

تحولی نوین در شیوه پرداخت

«ریال دیجیتال» در جزیره کیش فعال شد

گوشی یا پز دستگاه تولید و در اختیار پرداخت کننده قرار می‌گیرد. وی ادامه داد: اصناف می‌توانند برای

فعال کردن این شیوه پرداخت به شعب بانک‌های تجارت و ملت در این جزیره گفت: این طرح برای اولین بار در کشور، در جزیره زیبا و گردشگری کیش اجرا می‌شود.

دلیل دارا بودن شرایط استاندارد و البته هم اکنون چند واحد صنفی و تاکسی فرودگاهی در جزیره به اینگونه شیوه پرداخت مجهز شده است.

زارع فکری با اشاره به آزمایشی بودن اجرای طرح ریال دیجیتال

در جزیره، گفت: جزیره کیش به دلیل دارا بودن شرایط استاندارد و فضای قابل کنترل به عنوان اولین

منطقه اجرای این طرح انتخاب شد

تا در صورت جوابدهی لازم در کل

کشور اجرایی شود.

وی این شیوه پرداخت را یک

روش معمول در بسیاری از شهرهای گردشگری جهان عنوان و اظهار کرد: این روش به دلیل سریع بودن و نیاز نداشتن به کارت بانکی و عنوان کرد و افزود: در قالب این شیوه پرداخت، کیشوندان و گردشگران خواهند توانست به هنگام خرید، بدون داشتن پول نقد یا کارت بانکی، صرفاً با گوشی همراه خود در عرض چند ثانیه پرداخت‌های خود را عملیاتی کنند.

معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه مراکز صنفی به سادگی می‌توانند از این ظرفیت بهره مند

شوند، اضافه کرد: در قالب این نرم افزار «کی آر کد» لازم توسط آتی در جزیره کیش خبر داد.

«ظریف» در اجتماع انتخاباتی «مسعود پوشکیان» در

ساری:

۸ دقیقه در صدا و سیما صحبت کردم، انگار

آب در خوابکه مورچگان ریخته‌ام

محمد جواد ظریف؛ صدوق رأی مهم‌ترین تضمین‌کننده آزادی مردم و آینده کشور است.

به گزارش خبرنگار ایلنا، محمدجواد ظریف در اجتماع حامیان مسعود پوشکیان در باشگاه فرهنگیان ساری در پاسخ به فردی که از وی پرسید «شما هشت سال بودید بگویید چه کردید» گفت: من هشت دقیقه در صدا و سیما صحبت کردم امروز پنج روز است همه مرا به باد حمله گرفتند گویا که آب در خوابکه مورچگان ریخته‌ام!

گفت: دوستان عزیز ما در لحظه‌ای قرار داریم که آینده کشور به انتخاب ما پیوند خورده است و می‌گردند تا صدای اهل بیت (ع) اجازه دادن به یک اقلیت که خود استند که هل‌هل‌کنندگان کم شدند را اکثریت ببندارد.

وزیر اسبق امور خارجه افزود: تنها راه بهبود شرایط کشور از صندوق

محمدجواد ظریف با اشاره به موضع شهید سید ابراهیم رئیسی و شهید حسین امیرعبداللهیان درخصوص برجام گفت: هر دو شهید بزرگوار بارها گفته بودند برنامه آنان بازگشت به همان برجام است و این افرادی که ادعا می‌کنند استمرار دولت شهید رئیسی نداریم.